

CPU2 ADMINISTRAÇÃO DA OBRA- MÊS

	SINAPI	INSUMO	QUANT.	UNIT. (R\$)	TOTAL (R\$)
ADM	90778	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	80	101,01	8.080,80
	00090776	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	200	18,90	3.780,00
	92138	CAMINHONETE COM MOTOR A DIESEL, POTÊNCIA 180 CV, CABINE DUPLA, 4X4 - CHP DIURNO. AF_11/2015	80	61,10	4.888,00
					16.748,80